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رئیس جمهور سابق فرانسه به »عصر حجر« رفت
 صداپیشگی در انیمیشن

رئیس جمهور سابق فرانسه 
انیمیشن  صداپیشگان  به 
کمدی »سنگ چخماق و 

شهر« پیوست.
به گزارش مهر به نقل از 
هالیوود ریپورتر، فرانسوا 

اولاند رئیس جمهور سابق فرانسه جایگاه جدیدی پیدا کرده 
است. رهبر حزب سوسیالیست که قبل از امانوئل ماکرون، 
رئیس جمهور کنونی فرانسه به عنوان رهبر فرانسه شناخته 
می شد، به صداپیشگان »سنگ چخماق و شهر« یک فیلم 
بلند داستانی از دنیای مجموعه انیمیشنی محبوب به 
سبک سیمپسون ها پیوست. این فیلم بلند که اسپین آفی از 
یک سریال انیمیشن کوتاه موفق به همین نام است، درباره 
خانواده ای از عصر حجر است که با مشکلات بسیار مدرن 

روبه رو هستند.
اولاند صداپیشه این فیلم جدید که در حال حاضر در مرحله 
تولید است شده و به چهره های مشهور فرانسوی از جمله 
برونو سولو بازیگر، ژولی گایه بازیگر، استفان برن مجری 
رادیو تلویزیون، لئا دراکر بازیگر، فردریک بگبدر نویسنده، 
گیوم گالین بازیگر و کارگردان، لئا سالمه روزنامه نگار لبنانی-

فرانسوی و آملی نوتومب نویسنده مشهور پیوسته است.
انیمیشن علمی تخیلی »مارس اکسپرس« با صداپیشگی متیو 
آمالریک، لئا دراکر، دانیل نجو لوبه و ماری بووه در حال حاضر 

در سینماهای فرانسه در حال اکران است.

جی کی سیمونز 
هیات منصفه کلینت ایستوود می شود

جی کی  سیمونز به نیکلاس 
هولت در فیلم جدید کلینت 
ایستوود یعنی »عضو شماره 

۲ هیات منصفه« پیوست.
به گزارش مهر به نقل از 
هالیوود ریپورتر، در حالی 

که نیکلاس هولت، تونی کولت و کیفر ساترلند در حال 
حاضر از بازیگران درام حقوقی کلینت ایستوود هستند که 
به تازگی تولیدش را از سر گرفته، گفته شده جی.کی.سیمونز 
بازیگر برنده اسکار هم به آنها در فیلم »عضو شماره ۲ هیات 
منصفه« ملحق شده است. این فیلم مهیج حقوقی را کلینت 
ایستوود برای برادران وارنر کارگردانی می کند و فیلمبرداری 
آن اکنون در آتلانتا در حال انجام است.  سیمونز هم نقش 
یکی از اعضای هیات منصفه را بازی خواهد کرد. کولت در 
نقش دادستان، باسو متهم و مسینا نقش مدافع عمومی را 
بازی می کنند. دویچ هم در نقش همسر هولت ظاهر می شود.

ایستوود ۹۳ ساله علاوه بر کارگردانی فیلم، تهیه کنندگی آن 
را در شرکت خود »مالپاسو« انجام می دهد.

از فیلم »عضو شماره ۲ هیات منصفه« به عنوان چهلمین 
و آخرین فیلم کلینت ایستوود به عنوان کارگردان یاد شده 

است.

سینمای جهان

عزت الله ضرغامی  گفت: اگر کسی یا پیرمردی 
در یک بازار شادی کرد و فولکلور خواند، اگر در 
مقطع ایام الله و ۲۲ بهمن باشد، می گوییم آفرین! 
در راستای انقلاب اسلامی شادی می کند و تشویق 
می کنیم، اما اگر در آن مقطع زمانی نبود، همان 

شادی از نظر ما متهم است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، به نقل از 
ایسنا، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی در همایش هفته پژوهش که صبح یکشنبه 
۲۱ آذرماه در موزه ملی برگزار شد، از عملکرد 
یک ساله پژوهشگاه قدردانی کرد و گفت: پژوهش 
از جنس آگاهی و دیداری است، پرتوافکنی 
است. انسان ها را از نگرانی های بی مبنا، ترس ها 
و دغدغه ها نجات می دهد و متقابلًا دغدغه های 
مبارک را به آدم ها نشان می دهد. اشکال جوامع 
به ویژه در ایران این است که چیزهایی که اصلا 
جای نگرانی ندارد و مهم نیست به عنوان نگرانی 
اصلی تحمیل می شود و وانمود می شود که اینها 
نگرانی های اصلی ماست و اگر حل نشود بیچاره 
می شویم و برعکس نگرانی های مهم به حاشیه 

می رود.
ضرغامی ادامه داد: ویژگی پژوهشگر شجاعت است. 
آدم ترسو پژوهشگر نیست. پژوهش اصولاً خط 
قرمز ندارد. در هر چیزی می تواند ورود کند و با 

صدای بلند می تواند حرف بزند.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی گفت: خیلی وقت ها ما دغدغه های جدی 
داریم، چون برای ما جاهایی را تاریک کرده اند 
و ما نمی فهمیم و خوشحالیم، اما اگر پژوهشگر 
پرتوافکنی و روشنگری کند، متوجه می شویم. 
غفلت هایی وجود دارد، ما می خواهم شما ورود 
کنید، مثل کوروش، که یکی از اقدامات پژوهشگاه 
بود و تا به حال به این صراحت ندیده بودم، در 
نشست کوروش با افراط و تفریط عالمانه مقابله 
کردید. پژوهش بلای جان افراط و تفریط است. 
درافتادن با افراط و تفریط کار ساده ای نیست. 
افراط و تفریط قدرتمند است، لشکر و تریبون 
دارد، منافع و قدرت دارد و به راحتی  نمی توان 
با آن درافتاد، اما پژوهشگاه می تواند در حوزه های 

مستقیم خود وارد شود مثل کوروش.
او اضافه کرد: گاهی انتقادهایی درباره کوروش به 
ما می کنند که چرا اصلا حرف کوروش را می زنید، 
وقتی به قرآن و ذوالقرنین استناد دادم، ابتدا 
مقاومت کردند، اما پرسیدم شما بگویید ذوالقرنین 
کیست، کافی است فیلم هالیوودی اسکندر را 
ببینید، آیا این ذوالقرنین ماست؟ از این دست 
تفکرات داریم و تا آن دسته تفکراتی که کوروش 
را خدا می دانند، مثلا بعضی ها فاصله چهارم تا 

هفتم آبان را که تولد )محمدرضا( شاه و کوروش 
می دانند جشن می گیرند، حال کاری نداریم هفتم 
آبان چه مناسبتی بوده، اما وقتی دقیقا در هفت 
آبان نشست علمی کوروش می گذارید خیلی قابل 

توجه است.
ضرغامی در ادامه اشاره ای به واکنش هایی که 
به شادی می شود، داشت و اظهار کرد: داریوش 
می گوید »به نام خدا که شادی را آفرید«، 
درحالی که کارکرد دین هم آرامش و شادی است، 
اما چیزهای که گاهی معرفی می کنند دین نیست. 
یکی از کارهای دین انبساط روحی، شادی و 
نشاط است. امروز شادی را مبتنی بر ویژگی های 
اسلامی می خواهیم تعریف کنیم. اگر کسی یا 
پیرمردی در یک بازار شادی کرد و فولکلور خواند 
و دوتا شعر محلی خواند اگر در مقطع ایام الله و ۲۲ 
بهمن باشد می گوییم آفرین! در راستای انقلاب 
اسلامی شادی می کند و تشویق می کنیم، اما اگر 
در آن مقطع زمانی نبود، همان شادی از نظر ما 

متهم است. ببینید ملاک های ما چندگانه است.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گفت: ما در این حوزه کار زیاد داریم. نظام مسائل 
ما متنوع است. پژوهشگاه در حوزه ناملموس، 
صنایع دستی و گردشگری خیلی کار دارد. 

میراث فرهنگی ما در بستر فرهنگی چندهزارساله 
غوطه ور است. تقاضا دارم راه های طی نشده و 
واردنشده را ورود کنید. ضرغامی افزود: پژوهشگاه 
دپارتمان های مختلف دارد، مثلا دپارتمان زبان، 
خط و کتیبه. زبان که فقط خط باستانی نیست. 
ببینید این زبان چه گفته است، خواندن زبان به 

تنهایی کافی نیست.
توضیحات ضرغامی 

درباره حفاری های حاشیه ساز
همچنین عزت الله ضرغامی درباره حفاری  کاخ 
نیاوران و دیگر حفاری های حاشیه ساز توضیحاتی 

داد.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در 
حاشیه نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی پژوهشگاه 
میراث فرهنگی، در مواجهه با خبرنگاران، پاسخ به 
پرسش ها را با این سخن آغاز کرد که »فهمیدید 
در نیاوران چه خبر است؟ عجله نکنید.« اشاره 
ضرغامی  به حفاری هایی است که به تازگی 
در محوطه کاخ نیاوران اتفاق افتاده و ابهام ها و 

حاشیه هایی را درباره دلیل آن ایجاد کرده است.
او درباره این که با توجه به نامه جامعه 
باستان شناسان درباره توقف این شیوه از 
حفاری ها، این قول داده شده بود که دیگر حفاری 

حاشیه سازی صورت نگیرد، با اشارۀ مستقیم به 
حفاری های اخیر نیاوران، گفت: کاوش به منظور 
دستیابی به اشیاء تاریخی و دفینه های ارزشمند 
باستانی جزو وظایف ذاتی وزارت میراث فرهنکی، 
گردشگری و صنایع دستی است، یعنی هر روز این 
کاوش ها انجام می شود. گزارش کاوش ها هم به 
اطلاع مردم می رسد. ان شاءالله اگر اعتبارات خوبی 
داشته باشیم کاوش های باستان شناسی باید خیلی 
بیشتر از آن چیزی باشد که امروز انجام می شود. 
در بازدیدهای استانی که دارم قول می دهم به 
محض فراهم شدن اعتبارات، استان های آن ها را 

در اولویت قرار دهم.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
ادامه داد: براساس گزارش هایی که می رسد و 
تحقیقاتی که انجام می شود اگر جمع بندی این 
باشد که ممکن است یک دفینه ارزشمند و شی ء 
تاریخی در جایی باشد براساس پروتکل وزارتخانه، 
با یک تیم، متشکل از پژوهشگاه میراث فرهنگی 
و یگان حفاظت و مدیر آن مجموعه مثل نیاوران، 
حراست و بخش های مختلف، برنامه ریزی مشترک 
می شود تا براساس اطلاعاتی که به دست آمده است 
با یک عملیات و کاوش مقدماتی اول راستی آزمایی 
کنند تا در صورت صحت اقدامات بعدی را انجام 

دهند. تمام فعالیت ما بر این اساس شکل می گیرد. 
ضرغامی درباره حفاری های بدون نظارت مطابق با 
برخی اسناد موجود که در اختیار رسانه ها قرار 
گرفته است، گفت: اطلاعات آن را بدهید کدام 
کاوش بوده است تا توضیحات آن داده شود. من 
الان وقت محدودی برای پاسخگویی دارم و باید در 
جمع دیگری باشم، وگرنه عشق من جواب دادن به 

این سوالات است.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
درباره جمع آوری و انتقال اسناد کاخ سعدآباد و 
حفاری های حاشیه ساز که برای چندمین بار از 
سوی خبرنگار دیگری پرسیده شد، اظهار کرد: 
درباره کاوش ها توضیح دادم. کلا کاوش برای 
دستیابی به یافته های تاریخی و اشیاء باستانی و 
ارزشمند جزو وظایف وزارت میراث فرهنگی است 
و اصلا اگر این کار را انجام  ندهیم باید مورد سوال 
قرار بگیریم. هر کدام هم به جمع بندی رسید و 

چیز قابل ذکری بود گزارش می دهیم.
او در این گفت وگو که در حاشیه همایش هفته 
پژوهش و نمایشگاه دستاوردهای یک ساله 
پژوهشگاه میراث فرهنگی انجام شد، سوالات 
مطرح شده درباره وقایع اخیر  سعدآباد، از جمله 
انتقال مرکز اسناد این مجموعه را بی پاسخ گذاشت.

اگر در مقطع ایام الله و 22 بهمن بود، می گفتیم آفرین

کنایه ضرغامی  به بستن صفحه »صادق بوقی« پیرمرد رشتی

واکنش شفیعی کدکنی به اهدای شاهنامه به تاجیک هادوست داران ممیز دور هم جمع می شوندبرگزاری نمایشگاه مطبوعات در اواخر بهمن ماه

معاون امور رسانه و تبلیغات وزارت فرهنگ از برگزاری نمایشگاه مطبوعات با عنوان 
جدید نمایشگاه رسانه های ایران در اواخر بهمن ماه خبر داد و گفت: از سال ۱۴۰۰ 
مطالبه ای از سوی صنف رسانه مبنی بر احیای مجدد این نمایشگاه ایجاد شد که ما را 
بر آن داشت با توجه به تحولات سال  های اخیر برنامه ریزی لازم برای برگزاری مطلوب 
این رویداد رسانه ای انجام شود. فرشادمهدی پور در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: 
بنا به وعده ای که دادیم پس از سال ها جشنواره مطبوعات را برگزار کردیم و حالا 
تصمیم داریم پس از ۷ سال نمایشگاه مطبوعات را برگزار کنیم. این نمایشگاه نیمه 
دوم بهمن همراه با برنامه های جانبی برگزار می شود و یکی از رویکردهایش پرداختن به 
فضای مجازی است. مکان برگزاری آن هم به زودی اطلاع رسانی خواهد شد. نمایشگاه 

رسانه های ایران برای اهالی رسانه  بزرگترین گردهمایی سالانه به شمار می رود.

هجدهمین سالگرد درگذشت مرتضی ممیز این جمعه در خانه هنرمندان ایران برگزار 
خواهد شد. به گزارش ایسنا، امسال )۱۴۰۲( هجدهمین سالگرد درگذشت مرتضی 
ممیز سپری شد. بر همین اساس قرار است که روز جمعه )۲۴ آذر ماه( مراسمی  در 
سالن شهناز خانه هنرمندان ایران برگزار شود.  همزمان با برگزاری این مراسم، به بهانه 
سالگرد درگذشت مرتضی ممیز )۵ آذر ماه ۱۳۸۴( نمایشگاه هایی در خانه هنرمندان 
افتتاح خواهد شد و منتخبی از آثار مصطفی اسداللهی، پوسترهایی از الکساندر دیموس 
و پوسترهایی از مارک گاونینگ در نگارخانه های استاد مرتضی ممیز و پاییز و زمستان 
در معرض دید قرار خواهد گرفت.  این نمایشگاه ها که ۲۴ آذرماه همزمان با برگزاری 
مراسم هجدهمین سالگرد درگذشت مرتضی ممیز افتتاح خواهند شد تا چهارم دی 

ماه قابل بازدید خواهند بود.

محمدرضا شفیعی کدکنی، اهدای یک نسخه شاهنامه به خط سیریلیک به 
خانواده های تاجیکستان را، توسعه زبان و خط روسی به بهانه تقویت فرهنگ ملی 
خواند. به گزارش ایسنا، چند روز پیش امامعلی رحمان، رئیس جمهور تاجیکستان 
به مسئولان این کشور دستور داده به تعداد خانوارهای این کشور شاهنامه حکیم 
»ابوالقاسم فردوسی« به خط سیریلیک منتشر شود و به طور رایگان در دسترس 
آن ها قرار گیرد تا مردم هرچه بیشتر از تاریخ، فرهنگ و تمدن نیاکان خود مطلع 
شوند. البته این اقدام البته واکنش های متفاوتی را به دنبال داشت؛ برخی آن 
را ستایش کرده و برخی نیز آن را حاصل استبداد رأی یک نفر برای یک ملت 
خواندند. حالا صفحه منسوب به شفیعی کدکنی، با انتشار ویدئویی کوتاه از این 

استاد زبان و ادبیات فارسی نظرش را درباره این اقدام منعکس کرده است.

 

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي 
همزمان با ارزیابي کیفي

شماره فراخوان: 2002092868000052
مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان

موضوع: مناقصه عمومي یک مرحله اي مشروح ذیل:
 بازرسي مستقل کشتي هاي بنادر داخلي و شناورهاي سوخترسان

تاریخ مهلت ونشاني محل دریافت تحویل اسناد مناقصه:
پس از انتشار آگهي در روزنامه کلیه مناقصه گران براي دریافت کامل اسناد مناقصه و 

بارگذاري پاکت هاي الف - ب و ج به سایت  http://setadiran.ir  مراجعه نمایند.
1- نوع و مبلغ تضمین : ضمانتنامه فرایند ارجاع کار مناقصه به مبلغ 1/471/000/000 
)یک میلیارد و چهارصد و هفتاد و یک میلیون ریال( در صورت واریز نقدي به شماره 
حساب 2172588028003 بانک مرکزي )حساب در بانک ملي شعبه نفت مي باشد( 
به نام شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران منطقه هرمزگان. )شماره ثبت 
 67337، کد اقتصادی: 411111713979، شناسه ملي : 10101122904، کدپستي: 

 )14575-79179
2- مبلغ برآورد 29/420/000/000 ریال.

3- مدت اجراي کار یکسال مي باشد.
4- داراي حداقل سابقه کاري مرتبط.

5- دارابودن گواهینامه تاییدصلاحیت ایمني و پیمانکاري از اداره کل تعاون و کار و رفاه 
اجتماعي استان. )تصویر گواهینامه ها در هر دو پاکت ب و پاکت ارزیابي کیفي قرار داده شود(.
6- ارائه آگهي مربوط به شخص یا اشخاصي که طبق آخرین تغییرات درروزنامه رسمي مجاز 
به امضاء اسناد تعهد آور شرکت مي باشد. )تصویر آخرین تغییرات اساسنامه در پاکت ب و پاکت 

ارزیابي کیفي قرار داده شود(.
7- تصویر اساسنامه شرکت )مناقصه گر( در پاکت ب و پاکت ارزیابي کیفي قرارداده شود.

8- ارائه تاییدیه آخرین نمونه امضاء مدیرعامل و رئیس هیات مدیره در پاکت ب و پاکت 

ارزیابي کیفي.
9- احراز امتیاز حداقل60 براساس معیارهاي توانمندیهاي بهداشتي و زیست محیطي 
)HSE( الزامي مي باشد. و ارزیابي کیفي در این مناقصه ساده بوده و داشتن دو قرارداد مشابه 

با ارائه مستندات کافي مي باشد.
10- ارائه تاییدیه کارت بازرسي و کمک بازرسي پرسنل از اداره نظارت بر صادرات و مبادلات 

نفتي.
11- توزیع اسناد پس از انتشار آگهي از تاریخ 1402/09/18 لغایت 1402/09/29، مهلت 
بارگذاري پاکت هاي )الف، ب، ج( در سامانه ستاد تا ساعت ۱۹ مورخ 1402/10/11، بازگشایي 
پاکت هاي ارزیابي کیفي مورخ 1402/10/12 مي باشد و تاریخ بازگشایي پاکت هاي )الف، ب، 
ج( متعاقباً اعلام خواهد شد. )هرکدام از پاکت تضامین در یک لفاف سربسته در مهلت و محل 

تعیین شده همراه با نامه به دبیرخانه مناقصات این شرکت تحویل گردد.(
12- پس از طي مراحل قانوني، پاکت هاي )الف، ب و ج( مناقصه گراني بازگشایي خواهد شد 

که حداقل امتیاز لازم در ارزیابی  HSE را کسب کرده باشند.
13- به پیشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتي که پس از مهلت 
مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. ارقام به ریال و حروف / عدد درج و 

فاقد خط خوردگي / لاک گرفتگي باشد.
*** نکته مهم تمامي مناقصه گران / شرکت ها باید در سامانه ستاد ثبت نام و کلیه پاکت هاي 
الف - ب و ج خود را درسامانه ستاد ایران بارگذاري نمایند. )فایل ها مي بایست به صورت پي 
دي اف باشد، پاکت ب و ارزیابي بدلیل حجم بالاي فایل ترجیحا" به صورت فشرده و در قالب 

یک فایل باشد.( بازگشایي پاکت ها با حداقل سه مناقصه گر انجام خواهد شد.

روابط عمومي 
شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان

شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران 
منطقه هرمزگان

شرکت ملی صنایع پتروشیمی 

فراخوان ارزیابی و مناقصه
سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی در نظر دارد انجام موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومي یک 
مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی )فشرده( به شماره. 2002092372000021 را ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت برگزار نماید.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.Setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
الف( موضوع پروژه: تهیه، طبخ، بسته بندی، توزیع، سرو غذا و اداره رستوران سازمان منطقه ویژه اقتصادی 

پتروشیمی
ب( مبلغ برآورد پروژه: 656،739،992،624

پ ( مدت انجام کار: 12ماه 
ت( محل اجراي کار: استان خوزستان، بندرامام خمیني)ره(، منطقه ویژه اقتصادي پتروشیمي

ثـ( مبلغ خرید اسناد ارزیابي و مناقصه: پانصد هزار ریال )به حساب شماره شبا 090100004001124504022848 
بانک مرکزی به نام تمرکز وجوه درآمد سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی با شناسه پرداخت 

)300124557294240868160003910001
ج( مبلغ تضمین: 21،834،799،852 ریال )تضامین مورد قبول یکی از تضامین معتبر در آئین نامه تضمین 

معاملات دولتی می باشد(
چ( معیارهای ارزیابی کیفی:

1- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر
2- داشتن حسن سابقه در کارهای قبلی 

3- داشتن توان مالي
4- داشتن توان تجهیزاتی

5- داشتن توان فنی و برنامه ریزی 
 ح( حداقل شرایط پیمانکاران:

1- داشتن شخصیت حقوقي، کد اقتصادي و شناسه ملي
2- داشتن گواهی تأیید صلاحیت معتبر از اداره کار و امور اجتماعی یا داشتن پروانه کسب از اتحادیه اغذیه فروشان

3- داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون،کار ورفاه اجتماعی در زمینه مورد نظر
4- داشتن صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به سال 1401

خ( زمان ارسال به صفحه اعلان عمومی: ساعت ۸:۰۰ روز شنبه. تاریخ 1402/09/18
 د( مهلت زمانی دریافت اسناد: ساعت ۱6:۰۰روز چهارشنبه تاریخ 1402/09/22
ذ ( مهلت ارسال پاکت پیشنهاد: ساعت ۱۳:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ 1402/10/6

ر( زمان گشایش: مطابق اطلاعات مندرج در سامانه ستاد
ژ( مدت اعتبار پیشنهادات: سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر

اطلاعات تکمیلي مناقصه فوق از طریق وب سایت »پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات کشور«
به آدرس http://www.Setadiran.ir و http://www.petzone.ir قابل دسترسي مي باشد.

روابط عمومي سازمان منطقه ویژه اقتصادي پتروشیمي

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1616001

تلاش   آفرینش    بالندگي

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:1613212

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/09/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/09/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301054000571 مورخ 1402/6/12 به شماره پرونده  1402114401054000036 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود حاجی بیگی فرزند منصور به شماره شناسنامه 5767 صادره از در یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 110/34 متر مربع پلاک 0 فرعی از4418 اصلی واقع در بخش 7 تهران محمود حاجی بیگی فرزند محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/5 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/20

14584 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

 نوبت اول

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه فوق الذکر از طریق 
ارزیابي  فراخوان  برگزاري  مراحل  کلیه  نماید.  برگزار  دولت  الکترونیکي  تدارکات  سامانه 
کیفي و مناقصه صرفا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.irو شماره فراخوان 2002093631000360 انجام خواهد شد وکلیه آگهی 
ها و دعوت نامه ها ، تغییرات ، اصلاحات و ... صرفا از طریق سامانه ستاد به اطلاع مناقصه 
گران رسانده می شود. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در فراخوان 
محقق سازند و بصورت منظم جهت دریافت دعوت نامه ها ، تغییرات ، اصلاحات به سامانه 

ستاد مراجعه نمایند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: 021-23942555

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1456-021          دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه اگهی: 1619955
 روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

 آگهي ارزيابي كيفي مناقصه عمومی دو مرحله اي 

شماره ۱۴۰2/۰36/ا ت  

طراحی، ساخت ، نصب و راه اندازی يک دستگاه آبسازی ۱5۰۰ متر 

مکعبی در منطقه سيری ابوذر 
شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

تئاتر

نمایشنامه »اتللو« نوشته ویلیام  شکسپیر با کارگردانی و تنظیم متن برای اجراخوانی وحید  اخوان با حضور 
پیشکسوتان هنر ایران از ۲۸ آذر در سالن  چهارسو تئاتر شهر  روی صحنه می رود. به گزارش ایرنا از روابط 
عمومی مجموعه تئاترشهر، نمایشنامه »اتللو« نوشته ویلیام  شکسپیر با کارگردانی و تنظیم متن برای اجراخوانی 

وحید  اخوان از ۲۸ آذر ساعت ۲۰ در سالن  چهارسو تئاتر شهر  روی صحنه می رود.
وحید اخوان، سرپرست گروه تئاتر کلاسیک است که تاکنون آثاری چون »عروسی« از نیکولای گوگول، 
»خرس«، »آواز قو« و »امشب فقط برای تو« آثاری از آنتوان چخوف را در قالب اجرای صحنه ای و همچنین 
نمایشنامه های »بلبل سرگشته« نوشته علی نصیریان، »دختر روستایی« نوشته الکساندر پوشکین، »نوای 
اسرارآمیز« اثری از امانوئل اشمیت و... را در قالب نمایشنامه خوانی روی صحنه برده است. بازیگران »اتللو« 
)به ترتیب خوانش و بازی( داوود حیدری، مجید جعفری، حسین پرستار، ناصر ممدوح، وحید اخوان، منوچهر 

والی زاده، شراره حضرتی، عارفه نظامی، ندا پویا، علیرضا درویش نژاد هستند. ریحانه کریمی، مینا فاضلی اصل )دستیاران کارگردان(، امیر  خدامی )عکاس(، 
افسانه محتشمی )ساخت تیزر(، نگار  امیری و علی  کیهانی )مشاوران رسانه ای و مطبوعاتی( دیگر عوامل این پروژه هستند که تا ۸ دی روی صحنه خواهد بود. 
در خلاصه داستان این نمایش آمده است: »حکایت آن سیاه مغربی است که در جنگ های میانه قرن شانزدهم در ارتش ونیز می جنگید و عاشق دختر زیبا 

سناتوری ونیزی به نام دزدمونا شد و...«

نمایش »وقتی همه رفتند« به کارگردانی علیرضا صادقی و محسن انصاری از ۲۳ آذر ماه روی صحنه فرهنگسرای 
خاوران می رود. به گزارش مهر به نقل از گروه فرهنگی هنری نینوا، به مناسبت ایام فاطمیه )س( نمایشی با 
عنوان »وقتی همه رفتند« به کارگردانی علیرضا صادقی و محسن انصاری و تهیه کنندگی سعید محمدی در 
فرهنگسرای خاوران به صحنه می رود.در توضیح این نمایش آمده است: »این نمایش واگویه ای است عاشقانه از 
زندگی تنها زوج معصوم عالم، راویان قصه ما زنده ترین بی جان های تاریخ هستند، داستان خانواده ای عاشق که 

دلباخته هم بودند در خانه ای حوالی ستاره ها و اما خانواده ... .«
نمایش »وقتی همه رفتند« از ۲۳ آذر تا ۳ دی از ساعت ۱۹ در سالن شهید مطهری فرهنگسرای خاوران به 

آدرس میدان خراسان، خیابان خاوران، فرهنگسرای خاوران اجرا می شود.
علاقه مندان برای رزرو رایگان این نمایش می توانند از طریق سایت www.naynawagroup.ir اقدام کنند.

بازگشت پیشکسوتان هنر به تئاترشهر با »اتللو«

اجرای »وقتی همه رفتند« در خاوران


